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St. Niklausen Schiffgesellschaft Genossenschaft – seit 1357 im Dienste der Schifffahrt 

QUICKSILVER Activ 755 C  
 
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prospekt-Fotos: 

Fotos zeigen ev. mehr optionale Zubehöre als effektiv vorhanden  
 

MIETPREISE in CHF (KAT. A) inkl. 8.1% MWSt. 
 

bis 2 Std. 

bis 3 Std. 

bis 4 Std. 

bis 5 Std. 

Werktag / 1000-1900  

Samstag 

Sonn-/Feiertag 

Weekend 

Weiterer Werktag 

Übernahme Vortag 

Rückgabe bis 2000 

5 Tage (Mo – Fr) 

330.- 

500.- 

590.- 

720.- 

830.- 

1’000.- 

1‘110.- 

1'750.- 

760.- 

+210.- 

+245.- 

2'300.- 

7 Tage (Mo – So / Sa – Fr) 3'500.- 
Preis-/ Modelländerungen jederzeit vorbehalten 2025-01 

 

TECHNISCHE DATEN  

 

 Masse  6.91 x 2.48 m 

 Gewicht  ca. 2’155 kg 

 Zulassung  8 Personen 

 Motor  Mercury Verado V8-300 PS Aussenbordmotor 

 Ausstattung  Cockpit mit grosser Sonnenliege, Teaktisch, Camperverdeck, verlängerte Badeplattformen, 

Navigationspaket mit 9" Plotter, Cockpitboden komplett mit Flexiteek, 2 bequeme Kojen, 

Toilette in sep. WC-Raum in Kabine 

 

 Informationen betreffend Rabatten/ Sonderkonditionen, Langzeitmieten sowie 

Zusatzleistungen finden Sie auf der Gesamtpreisliste. 


